Alti

Caja
B-37

212 fols. 18-II-1929

~~6-2 7-6 ut=4~~

de Plauti fabulis quam eius Auditorus Lucius M. Varro. copiose et eleganter dixerit Verrius in
varro. & lin. lat. ad verba, In Aetna Plauti. §. 279.

- BA. Quid si hoc potis est ut taceas ego loquar. BA. Lupte licet. *Archuro*
- BA. Vbi me effugiet memoria ibi tu facito ut subuenias soror.
- BA. Pol magis metuo tibi in momento ne defuerit oratio.
- BA. Pol ego quod metuo Iulianole ne defuerit cautio *catio*. BA. Segre hac.
- PIS. Quid agunt due germane meretrices cognomines. quod in concilio
 Consuluistis. BA. bene pol. PIS. haud meretricium est. *no est mos meretricium bene facere.*
- BA. Miserius nihil est quam mulier. PIS. Quid esse dicis dignius?
- BA. Nec ita me orat sibi qui caueat aliquem ut hominem reperiam
 Istuc milite. ut ubi emeritum sibi sit se ut reuehat domum
 Id amabo te huic caueas. PIS. Quid isti caueat. BA. ut reuehat domum
 dediderit. Vbi ei dederit opus ne hanc ille habeat pro anasta sibi.
 Nam si hec habeat aurum quod illi renumeret. faciat Lubens.
- PIS. Vbi nunc is homo est. BA. Ja hic credo aderit sed hoc idem apud nos rectius
 Poteris agere. atque is dum ueniat sedens hic opprobere. *expectabis.*
- Eadem bibens eadem dederit tibi ubi biberis Saurum
- PIS. Viscus merus unum est blanditia. BA. quid iam. PIS. quia enim intelligo
 Due unde expectatis palumbem parua irundo allas uerberat.
 Non ego isthuc facimus in mulier conducibile esse arbitror.
- BA. Qui amabo. PIS. quia bachis licchus metuo & bacchanal tuum. *fraudes*
- BA. Quid est quod metus ne tibi lectus malicia apud me suadeat?
- PIS. Magis illectum tuum quam lectum timeo. mala tu es bestia. *illectum*
- Nam huic etati non conducit mulier Latebrosus locus:
- BA. Ego met apud me quid stulte facere cupias prohibeam. BA. Sed.
 Ego apud me te esse ob eam rem miles cum ueniat uolo
 Quia cum tu aderis huic mihi quod quisquam haud facit iniuriam
 Tu prohibebis et eadem opera tuo sodali opum dabis
 Et ille adueniens tuam me esse amicam suspicabitur
 Quid amabo obiciisti. PIS. quia isthuc Lepida sunt memoratu

Eadem in usu atq; ubi periculum facias aculeata sunt

Animum faticant bona distimulant facta & firmam sauciant.

Ad vitia meretricia
tum.

Apoge a me apoge. BA. ha nimium ferus es. PIS. in sui. BA. malacisandus es.

Deo ab hac metus. PIS. q; ego metuam rogitas: homo adulescens

Penetrare huiusmodi in palestram ubi damnis desudascitur

Ubi pro disco damnium capiam. pro cursura dedecus.

BA. Lepite memoras. PIS. ubi ego capiam pro machem turtarem.

Vbiq; imponat in manum alius mihi pro cestucantaram.

Pro galea scassum. pro insigni sit corolla plectilis.

Pro hasta talus. pro lorica malacium capiam passum.

Ubi mihi prece Lectus detur. scortum pro scuto accubet.

Apoge a me apoge. BA. ha nimium ferus es. PIS. in sui. BA. malacisandus es.

Equidem tibi do hanc opa. PIS. At nimium preciosa es operaria.

BA. Simulato me amare. PIS. utrum ego isthuc iocum adsimule an serio.

BA. Exa hoc agere melius. miles cum huc adueniat te uolo

Scio quid ago. PIS. et pol ego scio q; metuo / s; q; agis. BA. quid est.

PIS. Quid si apud te ueniat de subito prandium aut potatio

Forte aut cena ut solet in istis fieri concubulis.

Ubi ego tum accubam. BA. apud me aie ut lepidus cu lepta accubet.

Locis hic apud nos quibus subito uenias semper liber es.

Ubi tu lepide uoles esse tibi mea rosa mihi dicitur.

Dato qui bene sit. ego ubi bene sit tibi Locum Lepidium dabo.

PIS. Rapidus fluiuus est hic non huc temere transiri potes.

BA. Atq; ecastor apud hunc fluiuum aliquid perdendum est tibi.

Nanum da consequere. PIS. ab minime. BA. quid ita?

PIS. Quia isthoc illecebrosius fieri nihil pot. nec mulier. uinum.

Nomini adulescentulo. BA. age igitur. equidem.

Pol nihil facito nisi causa tua ille quidem hanc abducat.

Tu nullus adfueris. sinon lubet. **PIS.** sum ne autem iubil.

Qui nequeam ingenio moderari meo. **BA.** quid est qual metuas.

PIS. Nichil est. Nunc ego mulier t' me emancupo tuus sū tibi dedo operam.

BA. Lepidus es nunc ego te facere hoc uolo ego sorori mee cenam hodie
Dare uolo uaticā ego tibi argentum iubeo iam mitas offerri foras

Tu facito sit nobis obsonatū opulentum obsonium

Ego obsonabo. nam id flagitium meum sit meate gratia

Et operam dare mihi & ad eam opam facere sumptum de tuo

PIS. At ego nolo dare te quicquid sine. **BA.** sino quidem si lubet.

BA. Propera amabo. **PIS.** prius hic adero q' te amare desinam.

BA. Bene me accipis aduementem mea soror. **BA.** Q' d' ita obsecro?

BA. Quia piscatus meo q' animo. hic tibi hodie euenit bonus.

Meus ille quidem est tibi nunc opam dabo de mine silacho soror.

Ut hic accipias potius aurū q' hinc eas cum milite.

BA. Cupio. **BA.** dabitur opa. aqua calet eamus hinc me ut laues

Nam ut e nauu uecta es credo tumida es. **BA.** aliquantū soror

Simul hic nescio quid turbe est: quin hic decedamus.

BA. Sequere hac igitur me intro in lectum ut sedes lassitudinē.

ULDVVS. SERVVS. PISTOCLETVS. ADVB.

Andudum pistoclere tacit' te sequor spectās / quas tu res hoc ornatu geras.